TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 009/2022.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Recreio, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Artigo 24 Inciso II C/C do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93,
RATIFICA o presente certame licitatório, cuja finalidade é a
contratação da empresa UP PALNO DE ASSISTÊNCIA
FAMILIAR LTDA, , pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Avenida Constantino Pinto, nº 104, 2º andar, Muriaé, , Estado de
Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob
o nº 29.443.344/0001-57, que tem por objetivo a contratação de
empresa especializada para em serviço de sistema para gestão de
Medicina e Segurança do Trabalho – gestão SST (S-2210; S-2220 E
S-2240) – informações para o E-SOCIAL (PGR, PCMSO, LTCAT
E LTIP), bem como assistência médica e odontológica e exames
complementares para o Legislativo Municipal, atendendo assim as
necessidades desta Casa, no valor de R$ 9.159,60 (nove mil cento e
cinqüenta e nove reais e sessenta centavos reais), cujo pagamento se
dará mediante o uso do saldo das dotações orçamentárias próprias.

Recreio, MG, 05 de maio de 2022.

DOUGLAS FERREIRA MOREIRA
PRESIDENTE